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 Säsongen 24/25 

 Framgång, utveckling och utmaningar för HK 
 Bollebygd i HK Bollebygd 
 Säsongen 2024/2025 har varit ett händelserikt år för HK Bollebygd, präglat av både 
 traditionella insatser och många spännande nyheter. Vi har arbetat målmedvetet med att 
 stärka gemenskapen, utveckla spelare och ledare, samt att vara en förening inte bara för 
 Bollebygds Kommun utan också för samhällen runt oss. Säsongen har på många sätt varit 
 framgångsrik men vi har också stött på betydande utmaningar. 

 HK Bollebygd vill visa upp den fina verksamhet vi har och att vi vill vara en stöttepelare i det 
 lokala samhället. Vi fortsätter vår satsning på läxhjälp samt att försöka att engagera 
 pensionärer i verksamheten. Vi fanns representerade på Äldremässan, en viktig del för att 
 visa upp vår förening och dess värderingar. Dessutom deltog vi i Fritidshemmens dag och 
 var givetvis på plats vid Töllsjö marknad, där vi engagerade besökare att prova på 
 beachhandboll. Dessa initiativ är avgörande för att bygga en levande och inkluderande 
 förening. En stor milstolpe under säsongen var invigningen av vår nya Beachhandbollsplan, 
 ett fantastiskt tillskott som omedelbart togs i bruk. HK Bollebygd har varit drivande i beslutet 
 att få ytterligare en aktivitetsyta i Bollebygd för att barn, ungdomar och vuxna skall få 
 möjligheten att röra på sig. Samtidigt fick vi äntligen en fantastisk upprustning av vår 
 idrottshall där HK Bollebygd har varit drivande. Detta visar att kommunen vill göra en 
 satsning på miljön inte bara bara för kvällsaktiviteter utan också för att skapa en trivsam och 
 modern miljö för elever och lärare på Bollebygdsskolan. Dessa förbättringar är en del av vårt 
 arbete för att skapa en attraktiv miljö som förhoppningsvis kan hjälpa oss att behålla 
 befintliga medlemmar och locka nya. Trots de utmaningar vi hade med att hitta träningstider 
 för våra lag innan hallen var färdig så är vi otroligt stolta över att ha varit en del av dessa två 
 processer. Ett stort tack till Marks HK och Borås HK 84 för att ni hjälpte oss med 
 träningstillfällen. 

 Vårt engagemang för ungdomar har varit större än någonsin. Under sommaren arrangerade 
 vi både sommarlovshandboll och höstlovshandboll och vi var aktiva i Schools Out, tre 
 aktiviteter som erbjöd rörelse och glädje för barn och ungdomar. 

 För att stärka våra ledare så har vi under året utbildat två nya Hand the ball-ledare. Antalet 
 ledare och domare som har genomgått utbildningar har varit rekordstort. HK Bollebygd har 
 också utvecklat konceptet Skills Zone ihop med Borås HK 84 och Byttorps IF Handboll. 
 Skills Zone är en satsning för att utveckla handbollskunnandet bland äldre tonåringar i de tre 
 föreningarna. Satsningen är en del i att utveckla handbollen i vår region. 

 Utvecklingen av HK Bollebygds leade har varit en prioritet, Som en del av detta har vi 
 arrangerat en tejpkurs och en kurs i akut omhändertagande i samarbete med SISU för att 
 säkerställa att våra spelare får bästa möjliga omhändertagande vid skador. HK Bollebygd 
 har under året  också startat upp en tävlingskommitté för att säkerställa vår 
 tävlingsverksamhet och på ett ännu bättre sätt stärka föreningen. 



 På den sportsliga fronten så har vi haft ett rekordstort antal lag i seriespel och där vi kan 
 konstatera att vårt representationslag tog steget upp i division 3. Vi hade också med en 
 spelare på Riksläger 1. För att inspirera våra spelare har vi haft Clinics med Jan 
 Lennartsson, som delade med sig av sin kunskap och erfarenhet. En annan höjdpunkt var 
 vårt deltagande i Svenska cupen, där vårt representationslag fick möta tufft motstånd 

 En av säsongens höjdpunkter var vår resa till Aalborg, där vi träffa ledare och spelare i en av 
 världens bästa handbollföreningar. 

 Denna säsong har visat på HK Bollebygds styrka som förening. Trots utmaningarna med att 
 tappa ledare och spelare har vi inte bara lyckats bibehålla en aktiv verksamhet utan också 
 genomfört flera framgångsrika initiativ och ökat antalet medlemmar. Med stort engagemang 
 från spelare, ledare, föräldrar och sponsorer ser vi fram emot att fortsätta bygga på dessa 
 framgångar, lära av våra utmaningar och utveckla handbollen i Bollebygd. 

 Utmaningar och vikten av förtroende 

 Under säsongen har vi, trots alla framgångar, också stött på utmaningar som rör den interna 
 dynamiken och relationerna med andra föreningar. Vi har tyvärr noterat fall där 
 kommunikationen inte alltid har varit transparent, både internt och externt. Vi har tyvärr fått 
 uppleva situationer där man har agerat på ett sätt som brister i öppenhet och inte 
 harmoniserar med vår förenings värderingar, vilket tyvärr skapat missförstånd och påverkat 
 föreningen negativt. För oss som liten förening är det av största vikt att vi får behålla våra 
 spelare och ledare men det blir svårt när storföreningarna börjar att rekrytera utan att vara 
 transparanta om att dom gör det. Detta är något vi delar med många andra föreningar inte 
 bara inom handbollen. Vikten av att ta ansvar från förbundshåll är avgörande för att 
 småföreningar skall överleva. 

 En annan stor utmaning som präglat säsongen var hanteringen av en situation i Svenska 
 Cupen. Efter en viktig och avgörande seger blev vi tyvärr av med resultatet efter en 
 överklagan från motståndarlaget. Svenska Handbollförbundets initiala beslut, som ledde till 
 att vi blev utslagna ur cupen, visade sig senare vara felaktigt och regelvidrigt. Efter en 
 process där vi sökte rättvisa, fick vi slutligen rätt av Riksidrottsnämnden (RIN). Trots att vi 
 fick rätt i sak, kom beslutet för sent för att vi skulle kunna återuppta vårt deltagande i cupen. 
 Denna händelse understryker vikten av att våra idrottsförbund följer sina egna regelverk och 
 att rättssäkerheten inom idrotten upprätthålls. HK Bollebygd kommer att fortsätta verka för 
 transparenta och korrekta processer inom svensk handboll. 

 Vägen framåt 

 Vi kommer att fortsätta arbeta för en kultur där förtroende och respekt är grundläggande, och 
 där dialog sker på ett transparent och korrekt sätt, både inom föreningen och i relation till 
 andra klubbar. Detta innebär ett fortsatt fokus på att förstärka vår värdegrund och etiska 
 riktlinjer, samt att främja en öppen dialog för att förebygga situationer i framtiden som inte 
 gynnar HK Bollebygd. Genom att stå fast vid våra principer och kontinuerligt arbeta med 
 dessa frågor, är vi övertygade om att HK Bollebygd kommer att fortsätta att vara en stark 
 och attraktiv förening. 



 Fokus under säsongen 25/26 kommer att vara att skapa en ännu större tydlighet inom 
 ramen för vår verksamhet. Vi kommer att stärka upp våra kommittéer, ledar, spelar och 
 föräldrautbildningar genom samarbeten på alla nivåer. Vikten av tydlighet är också ett 
 prioriterat område både internt och externt. 

 Ett stort tack till alla ideella ledare, ett stort tack till alla spelare, föräldrar och till våra 
 sponsorer. 

 Nu ser vi fram emot den bästa säsongen någonsin, välkommen säsongen 25/26 



 Från lagen 

 Verksamhetsberättelse säsongen 2024/2025 

 Herrsenior 
 En väldigt rolig säsong för Herrarna. För första gången hade vi 2 lag i div 4. Vi har 
 fått upp en del Juniorer som gjort att snittåldern äntligen gått ner lite.  😁 
 Alla i laget har jobbat stenhårt tyvärr hade andra laget det lite tuffare men fick med 
 sig en hel del erfarenhet. Första laget gick och vann sin serie och går nu upp i en 
 stenhård 3a. 
 Vi avslutade självklart med en härlig lagfest på dartklubben. 
 Nu ser vi fram emot nästa säsong och nya utmaningar/Dan Remes, Tränare 

 Damjunior 
 Vi kämpade i början av säsongen för att få ihop ett lag men efter lite kämpande med 
 rekrytering så fick vi in lite tjejer som tidigare spelat i BAFF. Vi fick också in lite yngre 
 tjejer som tyckte att det var roligt att stärka upp laget. 
 Under året fick vi också till ett samarbete med Borås Damlag där några spelare har 
 hjälpt oss på matcher. Vid ett tillfälle hoppade även deras tränare in och coachade 
 på en seriematch. Säsongen avslutades med spel i Bohus cup där vi hade väldigt 
 många spelare./Caroline Blohm, Lagledare 

 Herrjunior/A-pojk 
 En säsong som började med vår härliga resa till Slovenien och Eurofest Cup i juli där 
 drygt 20 killar, 4 ledare och föräldrasupportrar följde med. Vår seriesäsong började 
 med att några killar gick vidare till andra klubbar för att satsa högre, några valde att 
 avsluta/ta en paus. Vi tappade också några ledare som var föräldrar till dessa. Trots 
 detta genomförde vi tillsammans med Damjuniorerna ett härligt träningsläger i 
 Karlsborg i augusti. Vi kämpade på med en liten trupp under hösten men i december 
 valde vi att lägga ner Herrjuniorlaget. En mycket tuff säsong för lagen och för oss 
 återstående ledare men vi har inte gett upp utan kämpat på. Vi har haft några träffar 
 utanför handbollen för att hålla ihop gänget. 

 Vi har haft ett fint samarbete hela säsongen med Marks HK för våra A-pojkar. Vi kom 
 2:a i nivå 3 södra med HK Bollebygds lag. 

 Några av juniorerna har varit med på cuper för andra föreningar, bl a Rödspätte Cup 
 i Danmark och Bohus Cup. Några har fått spela seniorhandboll med klubbens A och 
 B-lag. /Jane Löf, Lagledare 



 Flickor födda 2010-2011 
 Försäsong 

 Inför säsong 24/25 var vi i valet och kvalet om vi skulle anmäla två eller tre lag 
 eftersom vi hade 25 spelare på pappret men valde att anmäla två lag, ett till F14 nivå 
 3 (lag svart) som sedan blev en sammandragserie F14 nivå 2 och ett i F13 nivå 3 
 (lag vit). Vår tanke med detta var att det skulle vara en mellansäsong där vi skulle 
 förbereda oss inför USM säsong 25/26 F14, bygga upp oss och skaffa oss 
 erfarenhet. 

 Seriespel 

 Lagom till säsongen startade bestämde sig tre tjejer för att satsa fullt på fotbollen, 
 detta var tre tjejer som även har kommit långt utvecklingsmässigt i handbollen. Två 
 spelare valde att sluta då intresset sinade för handbollen till förmån för annat, något 
 fullt naturligt och en spelare tog paus av personliga skäl medan vi fick en helt ny tjej 
 som anslöt till gruppen. Vi stod således tidigt i säsongen med minus 5 spelare och 
 totalt 20 spelare. Vi fick därför låna spelare mellan lagen, vilket i sig var tanken från 
 början, men i mycket större utsträckning än vad vi initialt hade i åtanke och har 
 också haft en tjej från F12 som tränat och spelat med oss så mycket hennes 
 åtagande i sitt eget lag tillåtit och gjort det med bravur. 

 När serien startade igen efter juluppehållet så valde två spelare att först ta en paus 
 för att tämligen omgående välja att byta klubb. Detta föranledde att vi stod med 18 
 spelare att fördela på två seriespelande lag och innan säsongen var färdigspelad 
 aviserade ytterligare två spelare klubbyte inför säsong 25/26. Vi redde dock ut 
 situationen och kunde spela klart bägge serierna med följande resultat: 

 F14 nivå 2: 



 F13 nivå 3: 

 Cuper 

  Lag vit var anmälda och spelade Halmstad cup den 25/8 för F13 och lag svart 
 spelade Göteborgs cup den 13-15/9 för F14. 

 Utöver de två inledande cuperna på säsongen så spelade även lag svart och lag vit 
 lag Tygrikesnatta. Lag svart gick till A-slutspel och åkte ut i åttondelsfinalen medan 
 lag vid gick till B-slutspel och förlorade 16-delsfinalen. Lag vit fick också möjligheten 
 att spela Bua cup i Borås under mars månad. Tanken var sedan att lag vit skulle 
 spela Potatiscupen och lag svart Bohus cup men eftersom antalet spelare drastiskt 
 minskade och ytterligare tre tjejer valde att sluta med handbollen samt en flyttat och 
 därför slutat i laget efter säsongen så har vi nu ett lag och de fick spela båda 
 cuperna. 

 Ledare 

 I  december 2024 aviserade huvudtränaren Wilma att  hon inför kommande säsong 
 skulle gå vidare i sin tränarkarriär. I januari/februari valde Elin att ta en paus som 
 sedemera blev permanent i och med att hennes dotter valt annan förening efter 
 säsongen 24/25. Bobbo hade sedan tidigare på hösten lämnat som ledare i och med 
 att hans dotter valde att sluta med handbollen så kvar är målvaktstränaren Lena och 
 ledaren Anders och under eftersäsongen anslöt den nya huvudtränaren Christofer. 

 Utbildning 

 Lena kommer hösten 2025 att gå MV3 samt Bosöns utbildning i Idrottspsykologi 
 under 6 veckor. Christofer är TU3 utbildad men har ambition att gå TU4 och utrymme 
 finns 25/26. 

 Framtiden 



 Vi ser med tillförsikt på framtiden efter ett turbulent år och upplevelsen redan nu är 
 att vi med Christofer som huvudtränare funnit glädjen i handbollen igen och har 
 också ett par av de tjejer som valde fotbollen på väg in att stärka truppen så att vi 
 tillsammans kan gå in i säsong 2025/2026 med hopp, tro och flera erfarenheter 
 rikare/Lena Lindeblom, Målvaktstränare 

 P13  födda 2011 

 P13 har under säsongen 2024/2025 spelat seriespel för P13 i nivå 1 och 
 nivå 2, spelat Tygrikesnatta och Mölndalsspelen, samt ska delta i Partille 
 Cup som formellt ingår i säsongen 2025/2026. 

 Spelartruppen och träningar 

 För första gången sedan 2022 har nettotruppen minskat i antal spelare. 
 Tre spelare valde tidigt att sluta spela handboll på grund av andra 
 intressen, ytterligare två spelare slutade under hösten på grund av 
 bristande intresse, tre spelare slutade under våren för att satsa på 
 fotbollen. Två spelare har tillkommit, vilket ger ett nettoresultat om -6 
 spelare. Utöver det har tre spelare i enkätsvar uppgett att de är 
 tveksamma till att spela handboll nästa säsong. 

 Med stigande ålder på killarna och stort fotbollsintresse i gruppen så är 
 det inget som har överraskat ledarstaben, även om vi vid upprepade 
 tillfällen påtalat vikten av att multiidrotta för att gynna talangutveckling 
 och frånvaro av skada. 

 Med anledning av välbehövlig renovering av idrottshallen så kom vi 
 igång senare än någonsin med träning inomhus. Första passet 
 genomfördes lördagen den 7 september i Arenahallen i Skene med 10 
 aktiva. Därefter gjorde vi tre pass i Gaddenhallen innan vi äntligen, som 



 allra första lag, fick komma in Bollebygdskolans idrottshall den 30 
 september. 

 Under perioden 2024-09-01 till 2025-03-31 har vi genomfört 60 träningar, 
 det vill säga 8 fler än året innan, under samma period. Medelnärvaron 
 var något lägre än föregående år, och en anledning till det är att killar 
 som hade hög eller mycket hög närvaro året innan nu har valt att satsa 
 på fotboll i klubbar som inte anpassar träningsfrekvensen efter 
 årstid/lågsäsong/högsäsong. 

 Målen med säsongen var att utmana de spelare som kommit längst i sin 
 spelarutveckling för att få mycket speltid mot bra motstånd, utmana de 
 mer osäkra spelarna att ta mer plats och fortsätta att lyfta lägstanivån i 
 truppen genom välplanerade träningar och god kommunikation med 
 spelarna. 

 Seriespel 

 Inför säsongen valde vi att vara med i nivå 1 och nivå 2, till skillnad från nivå 2 och 
 nivå 3 året innan, då vi stod som slutsegrare i båda nivåerna. Med vetskap om att 
 svårighetsgraden ökar kraftigt så var det den kollektiva åsikten att en större 
 utmaning skulle gynna truppen. 

 20 spelare fick möjlighet att spela handboll i nivå 1, och 22 spelare spelade match på 
 nivå 2. 

 Ledarnas uppsatta mål för seriespelet var att vara ett mittenlag i nivå 1 och vinna fler 
 matcher än vi förlorade i nivå 2. I nivå 1 uppfylldes målen, även om topplagen var 
 betydligt längre fram i sin handboll än vad vi var som lag. I nivå 2 underpresterade 
 laget och slutade som nästjumbo. Med facit i hand var steget upp i nivå lite för 
 optimistiskt. I både nivå 1 och nivå 2 var det för många killar som sattes i utmaningar 
 som upplevdes för stora, och fjolårets lyckade nivåanpassning sattes lite ur spel när 
 ett antal spelare tyckte att motståndet var för tufft. Av den anledningen ordnade vi 
 träningsmatcher mot lag som spelar nivå 3, och där fick vi tillfällen att väva in spelare 
 som behöver växa in i trygghet på planen. Tyvärr blev det bara tre träningsmatcher 
 på grund av tight spelschema, men mycket bra erfarenheter från alla tre. 

 Nivå 1 (P13 Väst SD 1) 



 Nivå 2 (P13  Väst 2 Södra) 

 Träningsläger 
 Träningsläger genomfördes inte 2024/2025. 

 Cuper 

 Första cupen för säsongen blev Tygrikesnatta i januari 2025. En mycket väl 
 genomförd turnering som slutar med vinst i finalen mot Alingsås i A-slutspelet. 



 Utöver Alingsås HK var våra motståndare Borås HK, Norrköpings HK, Vetlanda HF 
 och KFUM Trollhättan. 

 På grund av sjukdom i stora delar av truppen samt ledare var vi tyvärr tvungna att 
 sent omsider dra oss ur Bua Cup i Borås i mars. Cupen krockade med sammandrag 
 i nivå 1 i Skövde, och vi fick prioritera att få ihop ett lag som kunde ta sig dit. 

 I juni åkte vi till Mölndal för att spela ihop oss inför Partille Cup. Mölndalsspelen 
 spelas på konstgräs och vi åkte med en trupp på 14 killar som skulle få känna på 
 handbollsspel utomhus. Första dagen 

 presterade vi vår sämsta handboll på många år, och gav oss inte förutsättningar att 
 gå till A-slutspel. Dag 2 var det ett helt annat lag som visade sig, och till slut stod vi 
 som segrare i B-slutspel efter vinst i finalen mot IK Nord. Övriga lag vi ställdes emot 
 var Kävlinge HK, Önnereds HK och Karlshamns HF (två olika lag). 

 Ledare och föräldrastöd 

 Christofer har genomfört och blivit godkänd på TU2 och TU3. 

 Christofer har haft huvudansvaret, Johan har varit lagledare, Mattias och Klas 
 tränare, Dan har varit med som skills coach. Under våren har vi samarbetat allt mer 
 med tjejerna i samma ålderskull och har då fått stöttning av Lena som lagt mycket tid 
 på våra målvakter. Vid ett tillfälle har Janne Lennartsson hållit i ett träningspass vilket 
 var mycket uppskattat. 

 Av lite olika anledningar har det varit mer spontan hantering av matchvärdskap, 
 kioskbemanning och sekretariat i år. Vi har sett färre föräldrar på träningarna, även 
 om det som vanligt har sett bra ut med föräldranärvaro på hemma- och 
 bortamatcher. 

 Enkäter 

 Spelare och föräldrar har svarat på en enkät om säsongen som varit, och tankar 
 inför nästa säsong. I stora drag är den absoluta majoriteten nöjda med ledarskap, 
 träningsupplägg, nivåanpassning och kamratskap – men det är några spelare som 
 uttryckt att de är tveksamma till att spela handboll i höst. 

 Lärdomar och upplägg till nästa år 

 Ett antal saker behöver förbättras till nästa säsong för att killarna ska utvecklas. Vi 
 behöver få och nyttja mer träningstid för att ha en chans att jämföra oss med lag i 
 större klubbar. 

 Vi har valt att anmäla två lag i nivå 2. Upplägget blir att anpassa laguttagning efter 
 motstånd så att alla får spela matcher på sin nivå. På så sätt hoppas vi behålla alla 
 killar som spelar idag, och dessutom kunna utöka truppen med nya spelare. 

 Vi har ett lag anmält i USM för P14. I dagsläget har vi inte planerat några cuper 
 under säsongen, men planeringen är ännu inte satt. 



 Vi hoppas kunna delta i klubbens gemensamma träningsläger i Karlsborg i 
 september med så många spelare som möjligt. 

 Fokus ska ligga på att behålla nuvarande trupp, men vi behöver bli fler. Under 
 sommaren 2025 görs ett antal åtgärder, främst i sociala medier, för att locka nya 
 spelare – såväl vana spelare från andra klubbar som lägger ner verksamheten för 
 killar födda 2011, men även helt nya spelare som inte spelat handboll tidigare. 

 Spelarna som har kommit längst i sin handboll behöver fortsätta att utvecklas och 
 inspireras för att fortsätta vilja kombinera handbollen med fotbollsspel och välja att 
 vara kvar i HK Bollebygd under många år. Vi kommer uppmuntra så många som 
 möjligt att gå spelarutbildningen i HFV:s regi. 

 Till nästa år behöver planering och genomförande av träningar fördelas bättre mellan 
 ledarna, och tanken är att Christofer och Klas ska dela jämnare på detta. 

 Christofer har som målsättning att gå TU4 om tid finnes. Övriga ledare ska 
 uppmuntras vidareutbilda sig också. 

 Flickor födda 2012-2013 
 Säsongen 2024/2025 har varit både lärorik och rolig för våra härliga tjejer födda 
 2012 och 2013. De har kämpat tappert i både med- och motgång, tagit några riktigt 
 fina vinster och visat stort hjärta och laganda genom hela året. Trots tuffa matcher 
 har humöret oftast varit bra – precis som det ska vara! 

 Vi avslutade säsongen med två utomhuscuper: först gräshandboll i Kungsbacka och 
 sedan en blöt och blåsig beachhandbollscup i Varberg. Oavsett väder har tjejerna 
 visat att de är ett grymt gäng – snälla, peppande och fulla av spelglädje. Det märks 
 både på träning, under matcher och i gemenskapen utanför planen. Vi ser redan 
 fram emot nästa säsong!/ Martin Lindegaard, Tränare 



 Pojkar födda 2013/2014 
 Gruppen har blivit större under säsongen och toppat kring 20 spelare under vintern 
 och haft ett drygt dussin som deltagit regelbundet. 
 Vilket är en tydlig ökning från året innan då gruppen vid säsongens början bara 
 bestod av några få spelare. 
 I år har man spelat seriespel i 2014 serien (vilket de var för få för att göra säsongen 
 innan) med ett antal dispenser för de äldre spelarna. 
 Dom har presterat bra i seriespelet och vunnit lite drygt hälften av matcherna. Laget 
 har också spelat i Tygrikescupen och med två lag i BUA-cupen där det ena laget gick 
 riktigt långt./Johannes Bergdin, Tränare 

 Pojkar (och några flickor) födda 2015-2016 

 Under året har det varit fokus på teknik och spelförståelse fast forsat blandat med 
 lek. Vi har haft handbollsfestivaler med både flick- och pojklag där de verkligen visat 
 sina framsteg. I slutet på säsongen använde vi oss av beachplanen vilket var mycket 
 uppskattat./ Greta, Ledare 

 Bollis och Handbollskolan 

 Bollis har under säsongen haft ett fåtal som slutat och desto fler som börjat. Vi är i 
 skrivande stund 54 barn och 9 ledare och har flertalet på kö som vill börja i augusti 
 2025. På Bollis så har vi tränat de motoriska grundformerna åla, krypa, gå, springa, 
 hoppa, klättra, hänga, stödja, rulla/rotera, balansera, kasta och fånga, samtliga av 
 dessa rörelser görs med boll. Under en träning så håller vi en uppvärmningslek där 
 alla kan vara med utifrån sina förutsättningar, sedan värmer vi upp med bollen i olika 
 handbolls inspirerade övningar så som till exempel kasta, studsa och passa bollen. 
 Efter detta kör vi hinderbana där alla de motoriska grundformerna ingår. 

 Handbollsskolan har under säsongen haft 34 barn och 9 ledare (en ledare är 
 föräldraledig). Vi har under säsongen både lekt, tränat på olika handbollsövningar 
 samt spelat match. Vi har under säsongen spelat två handbollsfestivaler. En 
 spelades på bortaplan med ett lite större lag. Andra festivalen hölls hemma med två 
 deltagande HK Bollebygds lag. Killarna som spelat matcher har varit födda 2017 (vi 
 har även lånat in några födda 2018 & 2019). Vi har inte haft så många 2017 tjejer så 
 den tjej som velat spela match har kunnat spela med tjejerna födda 2016/ Malin 
 Remes, Tränare 



 Verksamhetsberättelse 2024/2025 F9/10 (Födda 14/15) 

 Aktiva ledare under säsongen 2024/2025 

 Huvudtränare: Sofie och Mikael 

 Assisterande tränare: Johannes 

 Lagledare: Sofie 

 Admin: Petter 

 Generellt 

 I nuläget består laget av 20 st spelare. Vi har jobbat hårt med att sprida information om vårt 
 lag och HKB. Under hösten 2024 satte vi upp reklamlappar i bland annat Bollebygdskolan 
 och ICA Bollebygd. Vi bad även barnenatt dom skulle be sina kompisar i klassen eller andra 
 att följa med och testa att träna medoss. Det gav verkligen resultat och vi har nu fördubblat 
 antalet spelare i laget.I övrigt har vi även spelat ett seriespel under säsongen. 

 Kickoff 

 När höstsäsongen drog igång började vi med en kickoff. Denna hade vi hemma hos 
 osstränare. Uppslutningen var god och vi bjöd på fika och barnen lekte. Vi diskuterade 
 ävenmed barnen om målbilder och förhållningsregler som vi skulle ha som lag under 
 säsongen.Förhållningsreglerna klistrade vi fast på ledarpärmen så att den alltid var synlig 
 och nära tillhands under våra träningar. 

 Mini cup 

 Under hösten 2024 anordnade vi en mini cup med P9/10. Vi ersatte helt enkelt en 
 lördagsträning och spelade en serie korta matcher.Det var bra träning på hur man spelar 
 match för främst för vårt lag där vi hade börjat få in många nya oerfarna barn. 

 Julavslutning 

 Som den avslutande träningen innan jullovet hade vi jul-tema på träningen. Vi körde 
 stafettermed mål att få tag i tomteluvor till alla i laget. 

 Föräldramöte 

 När vårsäsongen 2025 drog igång hade vi ett föräldramöte. Niklas informerade allmänt 
 omHKB. Vi ledare fortsatte med framförallt en viktig punkt vilket var behovet av 
 ytterligaretränarhjälp. Ingen förälder tog på sig uppgiften varken där och då eller senare. 



 Buaskogen 

 Mot slutet av vårsäsongen 2025 bokade vi Buaskogen för en rolig lagaktivitet 
 utanförträningshallen. Tanken var att stärka lagandan men även presentera vår nya 
 huvudtränareAndreas Johansson. Nästan hela laget kunde närvara och det blev en väldigt 
 uppskattad aktivitet. 




